
UCHWAŁA NR XIX/176/12
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/161/12 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 maja 
2012 w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zadanie "Społeczność wiejska bliżej kultury: 

Przebudowa i remont świetlic wiejskich:Trzebosz, Zaborowice, Wydartowo I, Golina Wielka, 
Gościejewice" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada 
Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. § 5 Uchwały Nr XVIII/161/12 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 maja 2012 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zadanie „Społeczność wiejska bliżej kultury: Przebudowa 
i remont świetlic wiejskich: Trzebosz, Zaborowice, Wydartowo I, Golina Wielka, Gościejewice” 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Traci moc Uchwała Nr XI/92/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 sierpnia 2011 
roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

przewodniczący Rady 

Maciej Jagodziński

Strona 1Id: 081E2C43-E939-410F-AD29-9E4896221E21. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
do projektu Uchwały Rady Miejskiej w Bojanowie 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/161/12 Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 maja 2012 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zadanie 

„Społeczność wiejska bliżej kultury: Przebudowa i remont świetlic 

wiejskich: Trzebosz, Zaborowice, Wydartowo I, Golina Wielka, Gościejewice” 

W Uchwale Nr XVIII/161/12 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 maja 2012 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zadanie: „Społeczność wiejska bliżej kultury: przebudowa 
i remont świetlic wiejskich: Trzebosz, Zaborowice, Wydartowo I, Golina Wielka, Gościejewice” 
w § 5 błędnie przywołano numer uchwały. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 081E2C43-E939-410F-AD29-9E4896221E21. Uchwalony




